
UCHWAŁA NR  XIX/135/2012
RADY GMINY ŚWIERZNO

    z dnia 28 września 2012 r.

w sprawie podziału Gminy Świerzno na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic
 i numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu.

Na podstawie art. 419 § 2 i 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r.  Kodeks wyborczy

(Dz. U. Nr 21, poz. 112 ze zm.) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy

wprowadzające ustawę – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 113 ze zm.) uchwala się, co

następuje.

§ 1. Na terenie Gminy Świerzno tworzy się 15 okręgów wyborczych, których numery

i granice oraz liczbę radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym określa załącznik

Nr 1 do uchwały.

§ 2.   Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świerzno.

§ 3. Traci moc uchwała Nr XLII/217/2010 Rady Gminy Świerzno z dnia 9 sierpnia 2010 r.

w sprawie ustalenia okręgów, ich granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych

w każdym okręgu. (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 91, poz. 1661 z dnia 9 września

2010).

§ 4.   Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa

Zachodniopomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo

przyjęty.

§ 5.   Na ustalenia Rady w sprawie podziału Gminy Świerzno na okręgi wyborcze wyborcom,

w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego

w Szczecinie, w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości w sposób

zwyczajowo przyjęty.

Z-ca Przewodniczącego
         Rady Gminy
    Jadwiga Kasprzak



Uzasadnienie

Przedstawiony projekt podziału Gminy Świerzno na okręgi wyborcze opracowany został
zgodnie z zasadami tworzenia okręgów wyborczych wynikającymi z art. 417, 418,i 419 ustawy z dnia
5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy(Dz. U. Nr 21, poz. 112 ze zmianami) oraz przy uwzględnieniu art.
13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy wprowadzające ustawę- Kodeks wyborczy( Dz. U. Nr 21,
poz. 113). W porównaniu do podziału Gminy Świerzno na okręgi wyborcze w wyborach
samorządowych 2010 roku w przedstawionym projekcie uległy zmianie okręgi wyborcze, które
z wielomandatowych należy przekształcić w jednomandatowe.



Załącznik  Nr 1 do uchwały
Nr XIX/135/2012

Rady Gminy Świerzno
w dnia 28 września 2012 r.

PODZIAŁ GMINY ŚWIERZNO NA OKRĘGI WYBORCZE,

USTALENIE ICH NUMERÓW I GRANIC

ORAZ LICZBY RADNYCH WYBIERANYCH W KAŻDYM OKRĘGU

numer
okręgu

wyborczego

granice
 okręgu wyborczego

ilość radnych
wybieranych

 w okręgu
wyborczym

1
Część Gminy Świerzno obejmująca część sołectwa
Świerzno z miejscowością Świerzno od nr 1 do nr 74,
Będzieszewo

1

2 Część Gminy Świerzno obejmująca część sołectwa
Świerzno z miejscowością Świerzno od nr 75 do nr 154 1

3 Część Gminy Świerzno obejmująca sołectwo Jatki 1

4 Część Gminy Świerzno obejmująca sołectwo Kaleń 1

5 Część Gminy Świerzno obejmująca część sołectwa Gostyń
z miejscowością Gostyń od nr 1/1 do nr 71C/1 1

6 Część Gminy Świerzno obejmująca część sołectwa Gostyń
z miejscowością Gostyń  od nr 72/1 do nr 93 1

7
Część Gminy Świerzno obejmująca część sołectwa Gostyń
z miejscowościami Rybice, Sulikowo, Trzebieradz,
Białobudź

1

8 Część Gminy Świerzno obejmująca sołectwo Gostyniec 1

9 Część Gminy Świerzno obejmująca sołectwo Chomino 1

10 Część Gminy Świerzno obejmująca sołectwo Osiecze 1

11 Część Gminy Świerzno obejmująca część sołectwa
Stuchowo z miejscowością Stuchowo od nr 1 do nr 57 1

12 Część sołectwa Stuchowo z miejscowością Stuchowo od
nr 58 do nr 61 1

13 Część sołectwa Stuchowo z miejscowością Stuchowo od
nr 62 do nr 69 1

14 Część sołectwa Stuchowo z miejscowością Starza, Kępica 1

15 Część Gminy Świerzno obejmująca sołectwo Ciesław 1




